ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH LAI CHÂU

Số: 1393 /QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày  09  tháng  11  năm 2018

QUYẾT ĐỊNH
Về việc tặng Bằng khen cho các cá nhân đạt giải cao tại
Hội thi sáng tạo kỹ thuật tỉnh Lai Châu lần thứ III năm 2018

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH LAI CHÂU
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ Quy định chi tiết thi hành một số Điều của Luật Thi đua, Khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 06/2018/QĐ-UBND ngày 21/02/2018 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc ban hành Quy định công tác thi đua, khen thưởng trên địa bàn tỉnh Lai Châu;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Tặng Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh cho 04 cá nhân đạt giải cao tại Hội thi sáng tạo kỹ thuật tỉnh Lai Châu lần thứ III năm 2018 (có danh sách kèm theo).
Điều 2. Thưởng bằng tiền cho các cá nhân theo quy định hiện hành từ nguồn kinh phí chi khen thưởng của UBND tỉnh. Giao Ban Thi đua, Khen thưởng - Sở Nội vụ thanh, quyết toán và chi trả theo đúng quy định.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Nội vụ, Tài chính; Chủ tịch Liên hiệp các Hội khoa học và Kỹ thuật và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Lưu: VT, NC, TH.

	CHỦ TỊCH
( Đã ký )
Đỗ Ngọc An

DANH SÁCH

Các cá nhân đạt giải cao tại Hội thi sáng tạo kỹ thuật tỉnh Lai Châu
 lần thứ III năm 2018 được Chủ tịch UBND tỉnh tặng Bằng khen
(Kèm theo Quyết định số: 1393  /QĐ-UBND  ngày 09  tháng 11  năm 2018
của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu)

CÁ NHÂN: 04

1. Ông: Lê Văn Khoa, Giám đốc Công ty Cổ phần bê tông Lai Châu;

2. Ông: Vũ Ngọc Sang, Giám đốc Công ty Cổ phần trà Than Uyên;

3. Ông: Đào Ngọc Sơn, Giám đốc Công ty Cổ phần đầu tư xây dựng và thương mại Hà Sơn;

4. Ông: Đào Huy Cương, Giám đốc Công ty TNHH một thành viên nông nghiệp công nghệ cao Huy Cương.
PAGE
                                                                                                                               2